
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 

 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 23.05.2017 № 424/35-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

      

Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского района  по данному 

вопросу,   

         

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 

 Митрошину Татьяну Викторовну, заместителя начальника УПФР в Жуковском 

муниципальном районе Брянской области – за многолетний добросовестный труд и в 

связи с Днем социального работника; 

Фрейдину Надежду Николаевну, начальника отдела назначения пенсий, оценки 

пенсионный прав застрахованных лиц и социальных выплат УПФР в Жуковском 

муниципальном районе Брянской области – за многолетний добросовестный труд и в 

связи с Днем социального работника; 

Горностаеву Надежду Ивановну, главного бухгалтера – руководителя группы учета 

поступления и расходования средств УПФР в Жуковском муниципальном районе 

Брянской области – за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем социального 

работника; 

Захарову Надежду Валентиновну, специалиста 1 разряда отдела 

персонифицированного учета, взаимодействия со страхователями и выездных проверок 

УПФР в Жуковском муниципальном районе Брянской области – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем социального работника; 

Яркину Светлану Николаевну, главного специалиста-эксперта отдела назначения 

пенсий, оценки пенсионных прав застрахованных лиц и социальных выплат УПФР в 

Жуковском муниципальном районе Брянской области – за многолетний добросовестный 

труд и в связи с Днем социального работника; 



2 

 

Пась Ольгу Михайловну, главного специалиста-эксперта клиентской службы 

УПФР в Жуковском муниципальном районе Брянской области – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем социального работника; 

Федяеву Светлану Федоровну, ведущего специалиста-эксперта клиентской службы 

УПФР в Жуковском муниципальном районе Брянской области – за многолетний 

добросовестный труд и в связи с Днем социального работника; 

Ефименко Инну Ивановну, фармацевта ООО «Фармация» – за многолетний 

добросовестный труд. 

Винника Владимира Васильевича, индивидуального предпринимателя – за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем предпринимателя. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

 Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


